
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA
Nº
54
/
2022
-
PROEN (15.06.43)


Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 27 de maio de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas
atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº
1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que
consta no processo Nº 23084-009254-2022-20,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para compor o Colegiado do Curso de Graduação
de Enfermagem- campus Parauapebas-Pa.

Categoria Titular Suplente

DOCENTE Prof. Dr. Leonardo Vaz Pereira (Presidente) ?
SIAPE 1791899

Profª Dra. Claudete Rosa da Silva ? SIAPE

2078871

Profª Msc. Clenes Cunha Lima - SIAPE:
1619957

Profª Dr. Ayres Fran Silva e Silva ? SIAPE:
1898910

Profª Dra. Mariana Masseo Saldanha -
SIAPE:3158881

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Raimundo Silva Junior - SIAPE: 2395319 Marcos Edilson Costa Martinho - SIAPE:
1952599

Thayane Carvalho de Faria Mota ? SIAPE
2392415

Francisco José Alves Barros Firmino ?
SIAPE 2391522

DISCENTE Adrielle Paula de Sousa - Matrícula 2022009445 Heloíse Rodrigues Alves de Sá

- Matrícula 2022009347

Emelly Oiveira Costa

- Matrícula 2022009338

Guillherme Braz Araújo

- Matrícula 2022009338

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/05/2022 10:28 )

JOAO ALMIRO CORREA SOARES 

PRO-REITOR(A) - TITULAR 
PROEN (15.06.43) 
Matrícula: 1543324 

Processo Associado: 23084.009254/2022-20

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 54,
ano:

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 27/05/2022
e o código de verificação: 347a065580


